



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 декабря 2018 года

№ 513

г. Ижевск

**О внесении изменений
в постановление Правительства Удмуртской Республики
от 20 декабря 2017 года № 540 «О Министерстве здравоохранения
Удмуртской Республики»**

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 20 декабря 2017 года № 540 «О Министерстве здравоохранения Удмуртской Республики» следующие изменения:

1) в пункте 3:

в абзаце первом цифры «81» заменить цифрами «83»;

в абзаце третьем слова «79 штатных единиц» заменить словами «81 штатной единицы», цифры «76» заменить цифрами «78»;

2) подпункт 3 пункта 9 Положения о Министерстве здравоохранения Удмуртской Республики дополнить абзацем следующего содержания:

«в установленном порядке официальное опубликование правовых актов Министерства здравоохранения Удмуртской Республики, в том числе обеспечивает размещение (опубликование) нормативных правовых актов Министерства здравоохранения Удмуртской Республики в форме приказов на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru);».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Председатель Правительства
Удмуртской Республики



Я.В. Семенов